Директору воскресной школы

Фото 3х4
Храма Рождества Христова в Мытищах МО

от ____________________________________

____________________________________

                                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу принять моего ребенка в воскресную школу храма Рождества Христова в Мытищах, МО
	СВЕДЕНИЯ О  РЕБЁНКЕ
                       ____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

	Дата  рождения: ____  ___________   ______г
Документ, удостоверяющий личность: (наименование документа) ____________________________________

	Место жительства:______________________________________________________________________

	                   (субъект Российской Федерации, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

	ПРЕДСТАВИТЕЛЬ РЕБЁНКА
                 _________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, кем приходится ребёнку)

	Дата рождения:___ __________  _______г

	Проживающий:
___________________________________________________________

	                   (субъект Российской Федерации; район; населенный пункт; улица; дом; корпус; квартира)

	Где работающий___________________________________________
	Телефон-__________________

     ____ ____________ 201__г
.

                                                                                            Подпись заявителя_________________________